
 

2020 年 6 月 1 日 

 

通常営業再開のお知らせ 

 

 

株式会社クロスは、2020 年 4 月 7 日の国の緊急事態宣言と、それ以降の各自治体の緊急

事態宣言等を受けて、これまでの感染予防の取り組みに加えて、在宅勤務等を施策を実施し

ておりましたが、政府による緊急事態宣言の解除を受け、6 月 1 日より通常営業を再開して

おります。 

 

なお、通常営業再開以降も、感染拡大防止のため、三密を避ける勤務体制を実施してま

いります。 引き続き、リモート勤務での対応をさせていただく場合がございますが、何

卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


